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Cena vodného a stočného vzrostla minimálně
Jen o 4,4 % vzrostlo od ledna 2024 vodné a stočné na Břeclavsku. O dvě procenta se pak zvýšila sazba 

DPH. Představenstvo společnosti Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., odsouhlasilo cenu vodného a stočného 
pro rok 2024 na 137,2 Kč s DPH. Oproti situaci před rokem jde o podstatně menší nárůst ceny, tehdy cena 
poskočila o 16 % na částku 129,08 Kč. V rozpadu činí vodné pro tento rok 63,28 Kč s DPH a stočné 73,92 Kč 
s DPH za metr krychlový. Nízký nárůst ceny je možný díky stabilizaci cen energií, ale také díky pokračujícím 
úsporným opatřením ve společnosti.

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., se starají o 1 001 km vodovodních a 305 km kanalizačních sítí  
v 73 městech a obcích Břeclavska, Hustopečska, Mikulovska a Pohořelicka.

Hustopeče jsou v novém
Na našem středisku v Hustopečích jsme 

převzali do užívání nově zrekonstruovaný 
dvůr. Pro naše pracovníky a techniku byly 
demolovány staré stavby a vybudovány nové 
garáže malých vozidel, zrekonstruována 
vnitroareálová kanalizace, vystavěna nová 
opěrná stěna a vybudován nový přístřešek 
pro skladování trubního materiálu, dvůr byl 
nově vyasfaltován. S proběhlými úpravami 
střediska, které slouží Hustopečím a celému 
regionu Hustopečska, se přišla seznámit 
starostka Hana Potměšilová s místostarosty 
Bořivojem Švástou a Josefem Horákem, které 
areálem provedli ředitel VaK Břeclav Milan 
Vojta, vedoucí střediska František Studýnka 
a Luděk Michna ze zhotovitelské společnosti 
Stavoč.

Jednala valná hromada 
společnosti

Akcionáři naší společnosti se setkali opět 
po roce na valné hromadě společnosti, a to dne  
11. června 2024 v Domě školství v Břeclavi. 

Seznámili se s účetní uzávěrkou společnosti 
za rok 2023 a dalšími informacemi a hlasovali  
o dalších bodech.
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ZpraVODAj

Vážení čtenáři,

do rukou se vám dostává náš zpraVODAj v letním vydání 2024. Máme za sebou další období, kdy 
Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., nejenže řádně naplňovaly účel své hlavní podnikatelské činnosti, ale 
také realizovaly nebo zahájily několik projektů a činností, jejímiž cíli jsou zvýšení efektivity a zákaznické 
spokojenosti. O některých z nich se můžete na stránkách zpraVODAje dočíst.  

Po červnové valné hromadě společnosti můžeme konstatovat, že hospodaření společnosti v roce 
2023 skončilo kladným hospodářským výsledkem ve výši 2 364 tis. Kč při nákladech ve výši 533 356 tis. Kč  
a výnosech ve výši 535 720 tis. Kč. Stav aktiv a pasiv společnosti činil 1 818 225 tis. Kč. Odběratelům jsme 
vyfakturovali 5 323 tis. m3 vody pitné a 3 428 tis. m3 vody odpadní, u obou ukazatelů jde o meziroční pokles  
o 2 %, resp. 3 %, způsobený, v kontextu velkých nárůstů cen energií, především snahou soukromých  
i firemních spotřebitelů šetřit. 

Ale dělo se toho mnohem víc jak v roce uplynulém, tak v tom současném. Pracujeme na novém vodním 
zdroji, který pomůže rozvoji našeho regionu, projektujeme další stavby, opravujeme a investujeme. Nové 
strategické dokumenty nám pomáhají v plánování opatření k řádnému zásobení pitnou vodou s výhledem 
do dalších desetiletí, s městy a obcemi spolupracujeme na rozšíření kapacit čistíren odpadních vod, naše 
služby se snažíme zkvalitňovat, některé z nich elektronizovat. Stranou ale nezůstáváme ani pokud jde  
o společenské dění a společenskou odpovědnost. VaK Břeclav zkrátka nechce jen žít vlastním životem, ale 
chce být přirozenou a nedílnou součástí našeho regionu a lidí, kteří v něm žijí.

Rok 2024 je také rokem, kdy si připomínáme 30 let existence naší společnosti v současné podobě, 
což jsme si připomněli mj. na vánočním setkání pracovníků, bývalých pracovníků, akcionářů a obchodních 
partnerů ve Velkých Bílovicích. Rád bych zde proto ještě jednou zopakoval poděkování bývalým a současným 
vedoucím pracovníkům, členům orgánů společnosti a všem zaměstnancům, kteří za uplynulých 30 let 
prokázali důvtip v nelehkých dobách a loajalitu naší společnosti a díky kterým naše společnost může dále 
naplňovat své poslání. 

Milan Vojta, MBA, M.A., ředitel společnosti
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Společnost pracuje na vzniku nového vodního zdroje v Ivani
Vrtné práce na vytvoření 31 průzkumných vrtů dokončila společnost Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., 

která má na starosti zásobení pitnou vodou na Břeclavsku a v části Brna-venkova. Nové vrty budou tvořit 
nový vodní zdroj v Ivani, který pomůže řešit narůstající potřebu pitné vody na Pohořelicku. Na řadě jsou nyní 
čerpací zkoušky. V Ivani také vznikne nová úpravna vody.

„V regionu roste potřeba pitné vody a na její nadcházející možný nedostatek ukázal i model budoucího 
vývoje, který jsme nechali zpracovat. Proto jsme se pustili do realizace projektu v Ivani, který naši předchůdci 
připravovali už v 80. letech minulého století, kdy sucho ještě nebylo takovým tématem, jako je dnes. Přípravu 
uspíšil i problém s dusičnany, které nám výrazně vzrostly v nedalekém vodním zdroji v letech 2021 a 2022. 
Ivaň je v regionu naší společnosti prakticky poslední možností, kde můžeme podpovrchovou vodu nově 
získat,“ uvedl ředitel společnosti Milan Vojta. 

Po vrtných pracích nyní budou následovat 
krátkodobé a dlouhodobé čerpací zkoušky, které 
mají potvrdit nejen kvalitu jímané vody, ale také 
vydatnost nového vodního zdroje, který expertíza 
odhaduje na 30 – 50 l/s.

„Pokud zkoušky dobře dopadnou, budeme 
podnikat další kroky k vytvoření plnohodnotného 
vodního zdroje, především bude potřeba vybudovat 
v Ivani úpravnu vody, která bude teprve čtvrtou 
v rámci naší společnosti. Technologii by mělo být 
možné umístit do stávajících prostor naší čerpací 
stanice. Bolavých míst je v našem regionu víc, při 
jejich řešení ale půjdeme cestou rozšiřování kapacit 
stávajících vodních zdrojů a zvětšováním kapacit 
vodojemů a přívodních řadů,“ dodal Vojta.

Náklady na hydrogeologický průzkum v Ivani 
přesáhly 6 mil. Kč, náklady na novou úpravnu vody 
a související stavby mají přesáhnout 100 mil. Kč, 
společnost VaK Břeclav se bude ucházet o dotační 
podporu.

Návštěva z Číny
Vznik nového vodního zdroje s úpravnou vody 

v Ivani, který pomůže pokrýt rostoucí potřebu vody 
na Pohořelicku, odprezentovali ministru životního 
prostředí Petru Hladíkovi a zástupci Státního 
fondu životního prostředí ČR, starosta Pohořelic  
a místopředseda představenstva VaK Břeclav 
Miroslav Novák a ředitel VaK Břeclav Milan Vojta. 

Podporu přijel vyjádřit také náměstek 
hejtmana Jihomoravského kraje Jan Zámečník. 
Rozvojový projekt výstavby lázeňského komplexu  
v Pasohlávkách pak rámcově představil Edward Xu 
ze společnosti RiseSun Healthcare & Tourism CZ.
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Nábřeží Komenského má novou kanalizaci. Město dokončilo i povrch
Více než půl roku nemohli obyvatelé Břeclavi využívat nábřeží Komenského, které prošlo celkovou 

rekonstrukcí. Nejdříve se do práce pustilo Povodí Moravy, které dokončilo protipovodňová opatření. 
Společnost Vodovody a kanalizace Břeclav pak musela do země, protože při předchozích průzkumech  
se několik desítek let staré potrubí již ukázalo jako zcela nevyhovující a kvůli prorůstání kořenů se silnice 
často propadala.

„Cena výměny kanalizace byla téměř 70 milionů Kč bez DPH a dodavatelem práce byla společnost IDPS, 
s.r.o. Celkem se jednalo o 650 metrů kanalizace na nábřeží a také propoje do ulic Fintajslova, Fügnerova 
a Čermákova, do uličky k poliklinice, k SPŠ a kulturnímu domu. Opraveny byly také všechny odbočky 
kanalizačních přípojek v daném rozsahu. Nová kanalizace na ulici nábřeží Komenského byla zhotovena  
z železobetonových vejčitých trub s čedičovým žlabem. Propoje z železobetonových nebo kameninových 
trub,“ popsal ředitel Milan Vojta s tím, že součástí tohoto stavebního objektu je rovněž oprava veřejných částí 
19 ks vodovodních přípojek. Po ukončení práce navazovala poslední část, a to oprava chodníků a silnice. 

Nabídka kontroly pitné vody
Společnost Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., nabízí v rámci Programu kontroly kvality pitné vody  

v provozované vodovodní síti možnost provedení bezplatného odběru a rozboru dodávané vody odběratelům. 
Podmínkou provedení odběru vzorku je zpřístupnění odběrného místa (domácnosti) po předchozí domluvě 
v dopoledních hodinách v pondělí nebo v úterý. Pro účel tohoto rozboru nesmí být voda z vodovodního řadu 
nijak odběratelem upravena.

V případě zájmu o tuto službu zašlete své kontaktní údaje (adresa místa odběru a telefonický kontakt) na 
e-mail blahova@vak-bv.cz. Laboratoř si vyhrazuje právo ze zaslaných nabídek zájemce vybírat do výše počtu 
rozborů stanovených v Plánu kontrol kvality pitné vody.
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V ulici Valtická v Mikulově bude splašková 
kanalizace sloužit k odkanalizování areálu bývalého 
JZD a několika přilehlých domů. V Mušlově pak 
kanalizace poslouží k odvodu splaškové vody  
z celého území, kanalizace je připravená i na napojení 
komerčních subjektů. Kromě toho vzniklo v celé 
trase několik čerpacích stanic odpadní vody.

„Vybudování kvalitní bezzápachové kanalizace 
je jednou z nejvýznamnějších investic uplynulých let, 
která se týká našeho města. Splaškové kanalizace  
v části ulice Valtická v Mikulově a v místní části 

Mušlov zvýší životní komfort zdejších obyvatel. 
Důležitý je pro nás také fakt, že se zároveň jedná  
o rozvojové lokality města. Děkujeme všem, kdo 
se na realizaci podíleli,“ doplňuje starostka města 
Mikulov Jitka Sobotková.

Zhotovitelem stavby bylo Sdružení Kanalizace 
Mikulov ve složení OHLA ŽS, a.s., a STAEG Stavby, 
spol. s r. o. Projektantem firma Aqua Procon  
a technický dozor zajištovala společnost AP Investing.

Mušlov se dočkal kanalizace. Napojil se na mikulovskou kanalizační síť

Společnost oslavila 30. výročí vzniku
Akciová společnost Vodovody a kanalizace 

Břeclav vznikla 1. ledna 1993. Od té doby ušla už 
velký kus cesty. I proto připravilo vedení společnosti 
pro zaměstnance i partnery organizace společenský 
večer, který patřil především vzpomínkám na dobu 
minulou, ale i zábavě. 

Připravený byl i doprovodný program, kdy 
zatančily dívky z taneční školy Balanc ve Velkých 
Bílovicích, nechyběla tombola a k tanci i poslechu 
zahrála skupina The Teachers. 

Téměř dva roky trvala výstavba splaškové 
kanalizace v části ulice Valtická v Mikulově  
a především v místní části Mušlov. Investici za téměř 
52,5 milionu Kč bez DPH zadala společnost Vodovody 
a kanalizace Břeclav, a.s. Velkou měrou se na ní pak 
podílelo samotné město Mikulov.

„Pro rozvoj Mušlova i části Mikulova je to velký 
posun, je zde důležitý aspekt ekologický, kanalizace 
ale také zvýší komfort obyvatel, umožní i napojení 
podnikatelských subjektů. Vodovody a kanalizace 
Břeclav realizovaly tuto investici na základě smlouvy 
o spolupráci s Městem Mikulov, které dokrylo 
náklady nad rámec dotace SFŽP, za kterou fondu 
děkujeme. Poděkování patří i všem, kteří se na 
přípravě, realizaci a dokončení podíleli, celý proces 
započal před mnoha lety,“ uvedl ředitel společnosti 
Milan Vojta s tím, že dotace od Státního fondu 
životního prostředí byla přes 25 milionů Kč, což je 
asi 64 % způsobilých nákladů. Mikulov se pak podílel 
23,7 miliony Kč.
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Nad obcí Pouzdřany šel k zemi 70 let starý vodojem, vyroste zde nový
Více než dvojnásobný objem. Starý podzemní vodojem, který lidem sloužil od roku 1947, nahradí do 

června příštího roku zcela nový. Místo 600 m³ bude kapacita více než dvojnásobná, konkrétně 1235 m³. 
Vodojem zásobuje nejen Pouzdřany, ale také několik obcí v okolí. Kromě toho probíhá také výstavba 
příjezdové cesty, která zde doposud chyběla. Dále pak i rekonstrukce přívodních řadů Pouzdřany – Šakvice, 
Ivaň – Pouzdřany a zásobovacích řadů Vranovice a Pouzdřany.

„Pro skupinový vodovod Vranovice – Hustopeče to je mimořádně důležitá stavba, region se dynamicky 
vyvíjí a s tím přichází potřeba zvětšení akumulace vodojemu pro zásobení obyvatelstva pitnou vodou, 
ale také zvětšení zásob vody požární. Potřebu podtrhly také problémy se zvýšeným obsahem dusičnanů  
v jednom z vodních zdrojů v regionu, kterým jsme čelili v letech 2021 a 2022. Jde o jedno z opatření, které na 
Hustopečsku a Pohořelicku zajistí plynulé zásobení kvalitní pitnou vodou i v době současného a budoucího 
nárůstu spotřeby za situace, kdy zároveň dochází k problémům na vodních zdrojích v souvislosti s klimatickou 
změnou. Důležitou součástí jsou také probíhající rekonstrukce souvisejících vodovodních řadů,“ uvedl ředitel 
společnosti Vodovody a kanalizace Břeclav Milan Vojta.

Zhotovitelem je Společnost pro VDJ Pouzdřany, kterou tvoří EVT Stavby, s.r.o., a VHS Břeclav, s.r.o. 
Náklady jsou téměř 74 milionů korun bez DPH, přičemž projekt nedávno získal dotaci ze Státního fondu 
životního prostředí ČR ve výši téměř 25 milionů korun.

Celkový skupinový vodovod Vranovice – Hustopeče zásobuje 21 obcí a přes 24 500 obyvatel. Jde  
o rozsáhlý vodárenský systém, který vodu odebírá ze tří jímacích území – Zaječí, Nová Ves a Vranovice.

Vodojem v Pouzdřanech patří mezi tři (Zaječí, Uherčice) v tomto území. V současné době byl již zdemolován 
a postupně bude nahrazen novým. Část stavby bude probíhat ve stávajících trasách a v místech stávajících 
objektů, část bude stavbou novou. Vodojem bude plněn samostatným přívodným řadem (gravitační plnění 
z objektu ČS Šakvice), který bude tvořit „obchvat“ spotřebiště Pouzdřan. Současně bude možné využít toto 
potrubí i pro zpětné zásobení.

Z VDJ Pouzdřany budou samostatnými zásobovacími řady zásobeny obce Vranovice a Pouzdřany, ve 
kterých bude využito stávající přívodné potrubí. Dalším odběrem bude odtok do Ivaně. Vodojem bude 
napojen propoji na stávající vodovodní potrubí. Kromě toho se zvýší také objem požární vody, která bude 
k dispozici.
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Výročí 50 let ve společnosti
Neuvěřitelné pracovní výročí 50 let u společnosti Vodovody a kanalizace Břeclav oslavili pánové Rostislav 

Tichý a Luděk Dlouhý. 

Rostislav Tichý se podílel se na stavbě ČOV Břeclav jako pracovník Vodohospodářských staveb Břeclav 
a po jejím dokončení zde už zůstal pracovat, dnes působí jako dispečer ve směnném provozu na velíně ČOV 
Břeclav. 

Luděk Dlouhý pracuje po celou dobu 
na Úpravně vody Kančí obora v Břeclavi, na 
jejíž výstavbě se v 70. letech minulého století 
podílel.

Našim vodařům přišli popřát jejich kolegové 
v čele s ředitelem společnosti Milanem Vojtou 
a vedoucím střediska kanalizací Jaroslavem 
Otáhalem. Jedním z darů byla i láhev rumu, 
který zrál polovinu doby, kterou pánové pro 
VaK Břeclav pracovali. K výročí gratulujeme  
a přejeme mnoho zdraví do dalších let!

Návštěvy hostů v Břeclavi a výjezdy za informacemi
V poslední době jsme přivítali několik 

delegací z jiných vodárenských společností. 
Ukázali jsem jim nejen naši „základnu“, 
ale podívali jsme se i do terénu. Podívat 
se k nám přijeli například z Trutnova ze 
Severočeských vodovodů a kanalizací. 
Představili jsme jim naši práci a pak jsme se 
vydali na úpravny vody a na vodojemy.

Naopak my jsme zavítali do Přerova, 
kde  oslavili 30. výročí založení společnosti 
Vodovody a kanalizace Přerov.

Břeclavští senioři na ČOV Břeclav 
Břeclavští členové spolku Senioři ČR navštívili na 

konci dubna naši čistírnu odpadních vod v Břeclavi, 
kterou je provedl náměstek ředitele Zdeněk Adámek. 
Stejné návštěvníky jsme již dříve přivítali na úpravně 
vody v Kančí oboře v Břeclavi. Děkujeme za návštěvu!
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Vedení VaK Břeclav diskutovalo se starosty
Už potřetí se vedení společnosti Vodovody a kanalizace Břeclav setkalo se starosty z obcí, kterým dodává 

pitnou vodu nebo odvádí a čistí odpadní vody. Tentokrát se konference konala v kině v Mikulově, kde všechny 
přítomné nejdříve přivítala tamní starostka Jitka Sobotková, následovala zdravice předsedy představenstva 
Petra Dlouhého a předsedy dozorčí rady Rostislava Koštiala.

Poté si už slovo vzal ředitel společnosti Milan Vojta. „Konferenci jsme uspořádali už potřetí. Myslím, že 
je to dobrý způsob, jak starosty – naše akcionáře – seznámit nejen s prací společnosti v uplynulém roce, ale 
také s dalšími tématy, například investicemi, dotacemi a plány do budoucna,“ uvedl Milan Vojta.

Prvním tématem bylo fungování VaK Břeclav v roce 2023 a výhled na rok 2024. Jak Milan Vojta uvedl, stejně 
jako v jiných částech republiky, i v našem regionu se loni šetřilo a společnost dodala oproti předpokladu o 2 % 
méně pitné vody zákazníkům. Intenzivně však opravovala a investovala. Mezi nejvíce viditelné projekty patřila 
kanalizace na ulici Valtická v Mikulově a na Mušlově, oprava nábřeží Komenského v Břeclavi, hydrogeologický 
průzkum nových zdrojů pitné vody v Ivani nebo rekonstrukce části střediska společnosti v Hustopečích.

„I letos nás toho čeká opět hodně. 
Rekonstruujeme vodojem v Pouzdřa- 
nech, podílíme se na části rekonstrukce 
hlavního tahu ve Valticích, připravu-
jeme se na čistírnu odpadních vod  
v Pohořelicích, na vodojem v Křepicích 
atd,“ uvedl Milan Vojta.

To však nebylo vše, co se starostové 
dozvěděli. Slovo si vzali další odborní 
přednášející, kteří přítomné seznámili 
například s problematikou obnovy 
vodárenské infrastruktury, novinkami 
v oblasti, digitální technickou mapou  
či bezvýkopovými technologiemi a no-  
vinkami v oblasti čištění odpadních 
vod. Zájemci si také mohli prohlédnout 
mikulovskou čistírnu odpadních vod.

Zahájení výstavby rozšíření ČOV Pohořelice a příprava ČOV Hustopeče  
a ČOV Velké Pavlovice

S městy a obcemi v našem regionu spolupracujeme na jejich dalším rozvoji, kdy je nutno zajistit nejen 
dostatečné množství pitné vody, ale také dostatečné kapacity na odvádění a čištění odpadních vod. Dobrou 
zprávou je, že se náš region dynamicky vyvíjí. I proto jsme po několikaletých přípravách mohli v červenci 
2024 předat staveniště rozšíření ČOV Pohořelice zhotoviteli, sdružení firem „Společnost ARKO – WATENVI – 
Pohořelice“. Ten má za 550 dní a za cenu 126 148 777 Kč bez DPH navýšit kapacitu stávající ČOV až k hranici 
10 000 ekvivalentních obyvatel. Tuto investici a související výstavbu nové čerpací stanice a retenční nádrže 
podpoří částkou 45 764 358 Kč také Státní fond životního prostředí ČR. Akci realizujeme na základě smluvního 
vztahu s Městem Pohořelice, které hradí veškeré náklady akce nad rámec státní dotace. Ve stejném modelu 
také pracujeme na podobných projektech v Hustopečích, kde na rozšíření ČOV již disponujeme platným 
stavebním povolením a přípravy běží také na rozšíření ČOV Velké Pavlovice.
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Naše technika na akci  
Břeclav dětem 

Kropící a mycí vozidlo, které je v našich službách 
od roku 2023, se zapojilo do akce Břeclav dětem, 
která se uskutečnila 11. května 2024 pro břeclavským 
zámkem.

Dračí lodě
Naše firemní posádka se zúčastnila dalšího 

ročníku závodu Břeclavský drak, který se konal  
15. června 2024 na Dyji v areálu Nad Splavem 
v Břeclav. Poctivá příprava zahrnující tréninky  
v Hodoníně, ale i praxe z minulých let a hlavně velká 
odhodlanost nakonec týmu Vasrmani vynesla zlatou 
medaili v závodu firemních posádek na 200 m. 
Gratulujeme!

Dva nové agregáty
Dva zbrusu nové dieselové agregáty Caterpillar 

DE220GC o výkonu 240 kVA na mobilních podvozcích 
převzali pracovníci před Štědrým dnem od doda-
vatele. Oba elektrické generátory jsou v rámci 
krizové připravenosti již v pohotovosti, aby zajistily 
elektrickou energii v případě jejího výpadku. 

Nové kanalizační vozidlo
Převzali jsme nové kombinované kanalizační 

vozidlo s recyklací vody. Náš nový Kaiser Aquastar 
uvidíte v celém našem regionu. Vozidlo na podvozku 
Scania dokáže čistit kanalizace pod vysokým tlakem, 
přičemž použitou vodu dokáže zrecyklovat a znovu 
použít. Díky tomu a 10 m3 zásobě vody dokáže 
pracovat celou směnu bez nutnosti přejezdů  
a doplňování vody. Nové vozidlo nahradilo o čtvrt 
století staršího kolegu. Podobný, moderní typ vozidla 
pak máme v nasazení pátým rokem.
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Z našich dalších oprav a investic

Pohořelice – ul. Brněnská, rekonstrukce kanalizace

Mikulov – ul. Na Jámě, rekonstrukce  
kanalizace a vodovodu

Břeclav – rekonstrukce kanalizační shybky pod 
Mlýnským náhonem 

Lednice – ul. Komenského, rekonstrukce kanalizace 
a vodovodu



Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.
Čechova 1300/23, 690 02 Břeclav
Tel.: +420 519 304 611
E-mail: info@vak-bv.cz

www.vak-bv.cz

Protože voda
znamená život
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Mise, vize a hodnoty naší společnosti

Mise
Posláním společnosti Vodovody a kanalizace Břeclav je zajišťovat řádné zásobení pitnou vodou  
a odvádění a čištění odpadních vod, udržovat vodárenskou infrastrukturu v dobré kondici,  
být spolehlivým partnerem pro zákazníky a akcionáře, dosahovat dobrých ekonomických výsledků  
a plnit všechny požadavky legislativy a společenské odpovědnosti.

Vize
Společnost Vodovody a kanalizace Břeclav chce být spolehlivým, ekonomicky stabilním dodavatelem 
dostupných služeb, který efektivně spravuje, rekonstruuje a rozšiřuje vodárenskou infrastrukturu,  
pracuje s využitím moderních technologií a způsobů řízení a dodržuje nejvyšší environmentální standardy.

Hodnoty
Výkonnost, odpovědnost, orientace na zákazníka, spolupráce, respekt.


